[image: image2.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

25.04.2022                                   пгт. Курагино                                             № 136
О поездке на межмуниципальные

профессиональные конкурсы
В соответствии с планом работы управления образования, с целью профессионального развития молодых педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в конкурсе 28.04.2022 в с. Каратузское муниципальную команду в составе:

Гурьева Н.Н., старший методист управления образования;

Свинина Л.Б., методист управления образования;

Зельч Я.М., заведующий МБДОУ Курагинский детский сад № 15;

Курчатова Ю.В., заместитель заведующего МБДОУ Курагинский детский сад № 7 «Рябинка» комбинированного вида;

Кожуренко Л.В., заместитель директора по УВР МБОУ Курагинская СОШ № 1;

Бродникова Л.Н., учитель начальных классов МБОУ Курагинская СОШ № 1;

Блинцова Т.Н., воспитатель МБДОУ Курагинский детский сад № 7 «Рябинка» комбинированного вида;

2. Макшанцеву Александру Павловичу, механику управления образования, обеспечить подвоз участников конкурса от здания управления образования  и обратно 28.04.2022.

3. Возложить ответственность за перевозку людей во время движения на водителя  автобуса ГАЗ 3221 гос.номер Х131НМ 24 Селькова Алексея Ивановича.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Руководитель управления
образования                                       [image: image1.png]

                                         Т.В. Ципушникова